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Rasse

Deutsche Puten

Deutsche Pekingenten
Smaragdenten
Hochflugenten

Zwergenten

Zwergenten

Brahma

New Hampshire

Araucanas

Italiener

Zwerg Cochin

Antwerpener Bartzwerge
Federfiilige Zwerghiihner
Federfiilige Zwerghiihner
Holldndische Zwerghiihner
Altenglische Zwerg-Kampfer
Altenglische Zwerg-Kampfer
Zwerg-Brahma
Zwerg-Orpington
Zwerg-Australorps
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-Wyandotten
Zwerg-New Hampshire
Zwerg-New Hampshire
Maihrrische Strasser
Maihrrische Strasser
Deutsche Schautauben
Deutsche Modeneser Schietti
Deutsche Modeneser Schietti
Schlesische Kropfer

Baverische Jugendmeister Kulmbach 2013

Farbenschlag
Narragansett

weill

schwarz

wildfarbig

weill

blau-gelb
weiB-schwarzcolumbia (hell)
goldbraun

wildfarbig

rebhuhnhalsig

schwarz

wachtelfarbig
gold-porzellanfarbig
schwarz

gesperbert
gold-weizenfarbig

Blau m. Messingriicken
Silberfarbig gebédnd. (dunkel)
weill

schwarz

weill

schwarz

Silberfarbig gebdnd. (dunkel)
Orangefarbig gebandert
goldbraun

weill

Stahlblau ohne Binden
schwarz

Blau mit schwarzen Binden
schwarz

weill

weill

Name

Deyerl Maximilian
Barthelmef3 Felix
Spith Alexander
Raum Lukas

Bauer Julia

Wagner Sabrina-Michaela
Seidel Robin
Baumgartner Theresa
Wauttke Simon
Selmer Lukas+Paul
Dierl Leon
Centmayer Carola
Gruber Elias
OBmann Maximilian
Sauer Patrick
Muiller Felix

Utz Lukas

Neumann Nico
Knorr Marika
Marschall Tobias
Brehm Pauline
Zwerenz Magdalena
Ahlert Lens- Reickart
Kennel Yan
Miihlbauer Philipp
Scheuerlein Hans
Prechtl Patrick
Rackl Leopold
Dobmeier Bettina
Bauer Marc
Schwarz Laura
Tausch Janis

Vereine

KTZV- Oberviechtach
G.Z.V. Dachsbach
KTZV- Lichtenau
KTZV- Reichenschwand
KTZV-Creuflen
G.Z.V. Schwarzenbach
KTZV- Diirrwangen
G.Z.V. Straubing
G.Z.V. Marktzeuln
G.Z.V. Geiselhoring
KTZV- Waidhaus
G.Z.V. Donaumoos
G.Z.V. Marktzeuln
KTZV- Weillenbrunn
KTZV- Waidhaus
KTZV- Reckendorf
G.Z.V. Hemhofen
G.Z.V. Wildenheid
KTZV- Feilitzsch
G.Z.V. Blachendorf
KTZV- Gerhardshofen
KTZV- Fuchsmiihl
G.Z.V. Vorderfirmiansreut
KTZV- Eschenbach
R.G.Z.V. Lohberg
G.Z.V. Schwabach
KTZV- Kulmain
KTZV- Parsberg
G.Z.V. Eschenbach
KTZV- Weillenbrunn
KTZV- Meeder
KTZV- Rimpar

Punkte
380
382
382
379
382
382
380
380
381
378
382
380
380
380
379
378
378
380
379
383
384
381
380
379
381
381
378
381
379
382
382
378

Bezirk
OP
MF
MF
MF
OF
OF
MF
NB
OF
NB
OP
SW
OF
OF
OP
UF
MF
OF
OF
NB
MF
OP
NB
OP
OP
MF
OP
OP
OP
OF
OF
UF



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Briinner Kropfer
Siiddeutsche Blassen
Bernhardiner Schecken
Bernhardiner Schecken
Thiiringer Fliigeltauben
Thiiringer Schildtauben

Altenburger Trommeltauben
Altenburger Trommeltauben
Altenburger Trommeltauben

Lockentauben
Kolner Tummler
Kolner Tummler

weild

Blau ohne Binden
schwarz

blau

schwarz

Blau ohne Binden
Ersbgeld (gelbfahl)
Blau gehdmmert
Gelbfahl gehdmmert
blauschimmel
weild

weild

Schuberth Luca
Habermann Paul
Zischler Lena
Babilion Michael
Friedrich Emil
Kramer Annika
Ho6ra Matthias
Wauer Kevin
Wauer Kevin
Hanke Michael
Korber Niklas
Grampp Alisia

G.Z.V. Stammbach
KTZV- GroBlangheim
G.Z.V. Gunzenhausen
KTZV- Theilheim
G.Z.V. Katzwang
KTZV- Meeder
G.Z.V. Miinchberg
G.Z.V. Miinchberg
G.Z.V. Miinchberg
KTZV- Eckersmiihlen
KTZV- Presseck

K und G.Z.V. Mainleus

382
381
380
379
382
378
379
379
380
379
381
378

OF
UF
MF
UF
MF
OF
OF
OF
OF
MF
OF
OF



